

Nögen Aarhus ApS

Banegårdspladsen 2R, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 45 75 46

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024

Dirigent:

.....
Frederik Nørgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nögen Aarhus ApS
Adresse, postnr. by	Banegårdspladsen 2R, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 45 75 46
Stiftet	15. juni 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Frederik Nørgaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, handel, produktion, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 352.209 kr. mod et overskud på 71.456 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 561.862 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	4.501.651	4.082.665
2	Personaleomkostninger	-3.919.841	-3.855.747
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-96.080	-102.673
	Resultat før finansielle poster	485.730	124.245
	Finansielle indtægter	13.217	0
3	Finansielle omkostninger	-38.783	-11.244
	Resultat før skat	460.164	113.001
4	Skat af årets resultat	-107.955	-41.545
	Årets resultat	352.209	71.456
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	352.209	71.456
		352.209	71.456

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.362	263.586
	Indretning af lejede lokaler	196.588	91.940
		<u>435.950</u>	<u>355.526</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	785.850	582.829
		<u>785.850</u>	<u>582.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.221.800</u>	<u>938.355</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	82.110	80.000
	Forudbetalinger for varer	15.688	0
		<u>97.798</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.343	165.009
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	182.633
	Periodeafgrænsningsposter	9.463	23.408
		<u>357.806</u>	<u>371.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.793.367</u>	<u>483.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.248.971</u>	<u>934.158</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.470.771</u></u>	<u><u>1.872.513</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	521.862	169.653
	Egenkapital i alt	<u>561.862</u>	<u>209.653</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	14.609	8.538
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.609</u>	<u>8.538</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.106.665	160.372
		<u>1.106.665</u>	<u>160.372</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.951	142.489
	Gæld til tilknyttede virksomheder	948.197	522.446
	Skyldig selskabsskat	113.940	65.384
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.193	2.290
	Anden gæld	468.354	761.291
		<u>1.787.635</u>	<u>1.493.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.894.300</u>	<u>1.654.322</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.470.771</u></u>	<u><u>1.872.513</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	98.197	138.197
Overført via resultatdisponering	0	71.456	71.456
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	169.653	209.653
Overført via resultatdisponering	0	352.209	352.209
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	521.862	561.862

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nögen Aarhus ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer i sammenligningstallene. Reklassifikationerne har alene præsentationsmæssig betydning og påvirker ikke resultatopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

kr.	2023/24	2022/23	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.621.879	3.584.150	
Pensioner	210.110	190.640	
Andre omkostninger til social sikring	87.852	80.957	
	<u>3.919.841</u>	<u>3.855.747</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	33.097	0	
Andre finansielle omkostninger	5.686	11.244	
	<u>38.783</u>	<u>11.244</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	101.884	38.324	
Årets regulering af udskudt skat	6.071	3.221	
	<u>107.955</u>	<u>41.545</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2023	347.081	125.054	472.135
Tilgange	33.800	133.329	167.129
Kostpris 30. juni 2024	<u>380.881</u>	<u>258.383</u>	<u>639.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	83.495	33.114	116.609
Afskrivninger	58.024	28.681	86.705
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>141.519</u>	<u>61.795</u>	<u>203.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>239.362</u>	<u>196.588</u>	<u>435.950</u>
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.			Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2023			582.829
Tilgange			209.792
Afgange			-6.771
Kostpris 30. juni 2024			<u>785.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024			<u>785.850</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fredes Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplyttelse med i alt 3.272 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 93 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Nørgaard

Direktion

På vegne af: Nögen Aarhus ApS

Serienummer: cccd251d-231a-4550-a4e3-ccb5aaf3d418

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-12-23 14:21:32 UTC



Frederik Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Nögen Aarhus ApS

Serienummer: cccd251d-231a-4550-a4e3-ccb5aaf3d418

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-12-23 14:21:32 UTC



Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-23 14:31:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: KEQ2W-ESV7P-FKK08-X453H-C7S6D-SHK35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**